
ZARZĄDZENIE Nr 15/06 

Burmistrza Miasta Szczecin ek 

z dnia 9 lutego 2006r. 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 18/2004 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 08 marca 2004r. w sprawie 
zasad udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na: 
 

„Wykonanie robót dodatkowych w adoptowanym zabytkowym budynku byłej szkoły na muzeum regionalne 
w Szczecinku przy ul. Szkolnej 1”  

 
 w składzie: 
1. Anna Mista  - przewodnicząca komisji, 
2. Paweł Kacperek - sekretarz komisji, 
3. Tomasz Kołosowski - członek komisji, 
4. Marcin Wilk  - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


